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AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

Trajanje akcije od 21.2. do 27.2.2025.

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

55- %%
popusta

*899
999
199999

Salvadori 
maslinovo
ulje extra 
devičansko  
1 l

100
ili

* CENA ZA KORISNIKE

* CENA ZA KORISNIKE

15 KOMADA

*19999
20999

29999

Dobro 
jaja M klasa  
15/1 10

ili

579
95799

Eurokrem  
1 kg

Nivea 
dezodorans, 

odabrani 
asortiman  

150 ml

       cena
pada!

TRAJNO NISKA CENA

29999

Svinjski but,
plećka bk 
kg

*499
549
6499963999

50
ili109

13999

Pomorandža  
kg

50
ili

*39999
44999

59999

54999

Svinjska 
krmenadla,
vrat sk  
kg

999
1199.

99

Dobro 
čajna kobasica  
kg



Trajanje akcije od 21.2. do 27.2.2025.

Pileći batak i karabatak 
sa delom karlice  
kg 

279
36999

Pileći file  
kg

57999
72999

Krompir 
crveni, beli  
kg 

* CENA ZA KORISNIKE

109
13999

8999
10999

6999
7999

5999
7999

18999
21999

Svinjski but,
plećka bk 
kg

*499
549
64999

63999

Sveža slanina 
sa rebrima  
kg 

39999
49999

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

50
ili

50
ili

*39999
44999
5999954999

Svinjska 
krmenadla,
vrat sk  
kg

Pomorandža  
kg

Nar  
komad Limun 

mreža 
500 g

Paradajz  
kg

DIS mesara 
svinjska krmenadla sk  
500 g

19999
24999

5999
6999

Šargarepa  
kg 



Trajanje akcije od 21.2. do 27.2.2025.Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu* CENA ZA KORISNIKE

Persil 
gel regular  
3,96 l 

Persil 
deterdžent 
universal 
power  
7,5 kg

Dove 
dezodorans, 

odabrani 
asortiman  

150 ml

Tuborg 
pivo svetlo 
staklo  
500 ml 

Nivea 
dezodorans, 
odabrani 
asortiman  
150 ml

Lenor 
omekšivač 
više vrsta  

2,65 l

Persil 
power caps 
universal  
60 W

179999
364499

1799
329999

139999
299999

       cena
pada!

TRAJNO NISKA CENA

       cena
pada!

TRAJNO NISKA CENA

55- %%
popusta

79999
123999

99999
199499

6999
8499

6999
9999

11999
19699299

41799

299
37499

579
95799

11999
15999

999
119999

*899
999
199999

Dobro 
čajna kobasica  
kg

Voćna dolina 
sok  jabuka,

breskva  
1,5 l

Biser 
sir Edamer  

kg

Salvadori 
maslinovo
ulje extra 
devičansko  
1 l

Najlepše želje 
čokolada mlečna  
200 g

Bonito 
kafa  
200 g

Kinder bueno 
više vrsta  
39, 43 g

Eurokrem  
1 kg

Moja Kravica 
mleko UHT 
2,8% m.m.  

1 l

Neoplanta 
stišnjena šunka 
delikates   
kg

Zewa toalet papir pure white, peach  
10/1

100
pranja

399
89999

59999
94999

76999

19299

29999 29999

15 KOMADA

100
ili

*19999
20999

29999

Dobro 
jaja M klasa  
15/1 10

ili



*Cena za korisnike 

AKCIJA

AKCIJA

Ušteda koju ostvarite kupovinom artikala iz “moja ponuda”, biće 
procentualno raspoređena na sve artikle na fiskalnom računu

999
1199.

99

Dobro 
čajna kobasica  
kg

Svinjski but,
plećka bk 
kg

*499
549
64999

63999

50
ili

55- %%
popusta

*899
999
199999

Salvadori 
maslinovo
ulje extra 
devičansko  
1 l

100
ili

50
ili

*39999
44999

59999
54999

Svinjska 
krmenadla,
vrat sk  
kg

15 KOMADA

*19999
209.

99
29999

Dobro 
jaja M klasa  
15/1

10
ili


